
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA'
METROPOLITANA DI FIRENZE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,323,070.00 241,900.00 1,564,970.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

18,942,539.325,714,823.95 13,227,715.37

0.00 0.00 0.00

24,958.00 124,792.00 149,750.00

cini otello

0.00 0.000.00

7,062,851.95 20,657,259.3213,594,407.37

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA'
METROPOLITANA DI FIRENZE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F80016450480202000001 No Forniture Acquisto
carburante cini otello 3609131000-6 1ITI142021 1 187,841.53Si 426,912.570.00 Consip0000226120614,754.10 0.00

S80016450480202000007 No Servizi
Servizio

assicurativo
broker

Conte Rocco 6066518100-5 1ITI142021 1 34,687.44Si 121,406.0417,343.72 173,437.20 0.00

S80016450480202000024 No Servizi

Accordo quadro
servizio di

verificatore ai
sensi dell'art. 26

del D.Lgs.
50/2016 per i

progetti
riguardanti gli
interventi di

competenza per
l'ambito Viabilità

ed Edilizia

MAURRI
RICCARDO 4871356000-8 2ITI142021 1 312,500.00Si 625,000.00312,500.00 1,250,000.00 0.00

S80016450480202000025 No Servizi

Accordo quadro
servizio di bonifica

sistematica da
ordigni esplosivi
residuati bellici

per gli interventi di
competenza per
l'ambito Viabilità

ed Edilizia

MAURRI
RICCARDO 4890722300-7 2ITI142021 1 312,500.00Si 625,000.00312,500.00 1,250,000.00 0.00

S80016450480202000031 No Servizi
Manutenzione

centrali
telefoniche

cini otello 3650312600-1 1ITI142021 1 68,852.46Si 137,704.920.00 206,557.38 0.00

S80016450480202000037 No Servizi

Servizio di
progettazione

esecutiva e D.L.
intervento

ciclopista dell'Arno
tratto Firenze-

Rosano

FERRANTE
CARLO 3071356000-8 1ITI142021 1 50,000.00No 0.00150,000.00 200,000.00 0.00

S80016450480202100002 No Servizi

Accordo quadro
servizio per

accertamenti di
laboratorio e

verifiche tecniche
a supporto delle

attività della
Direzione Viabilità

MAURRI
RICCARDO 4871351000-3 2ITI142021 1 100,000.00No 200,000.00100,000.00 400,000.00 0.00

S80016450480202100003 No Servizi
Global service di

gestione e
manutenzione

della SGC FI-PI-LI

MAURRI
RICCARDO 4850230000-6 2ITI12021 B19J21003910005 1 9,693,422.17Si 26,656,910.972,423,355.54 38,773,688.68 0.00

S80016450480202100004 No Servizi

Servizio di
progettazione e

direzione di
esecuzione della
fornitura di arredi
e attrezzature per

il nuovo liceo
Agnoletti

FERRANTE
CARLO 12L800164504802019

00019 71356000-8 1ITI142021 B97B16000030003 2 0.00No 0.0095,160.00 95,160.00 0.00

F80016450480202100001 No Forniture Fornitura
ciclostazioni

TOSI MARIA
CECILIA 634928400-2 1ITI142021 1 0.00No 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

S80016450480202000006 No Servizi Manutenzione
automezzi cini otello 1850100000-6 1ITI142021 1 116,666.67Si 0.00183,333.33 300,000.00 0.00

S80016450480202100005 No Servizi Energia elettrica cini otello 1209310000-5 1ITI142021 1 400,000.00Si 0.000.00 Regione Toscana0000181811400,000.00 0.00

S80016450480202100006 No Servizi Sorveglianza
sanitaria

BUGIALLI
SAVERIO 4871317210-8 1ITI142021 1 50,000.00Si 100,000.000.00 150,000.00 0.00

S80016450480202100007 No Servizi
Accordo quadro
per effettuazione
VTA patrimonio

arboreo

CIANCHI GIANNI
PAOLO 4877210000-5 2ITI142021 1 64,750.00No 129,500.0064,750.00 259,000.00 0.00

S80016450480202100008 No Servizi
Servizi di
sicurezza
sussidiaria

TOSI MARIA
CECILIA 479710000-4 1ITI142021 1 0.00Si 0.00213,500.00 213,500.00 0.00

S80016450480202100009 No Servizi
Servizi di supporto
LDA formazione

ambientale cini otello 2480540000-1 1ITI142021 1 30,000.00No 25,712.294,287.71 60,000.00 0.00

S80016450480201900003 No Servizi

Direzione Lavori
miglioramento

sismico e
adeguamento alla

normativa

FERRANTE
CARLO 18L800164504802019

00009 71356000-8 2ITI142021 B72H18000320003 2 128,000.00No 0.0032,000.00 160,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

antincendio
dell'edificio

scolastico di via
Fabiani a Empoli

F80016450480202100002 No Forniture

Fornitura di arredi
e attrezzature per

nuovo Liceo
Agnoletti

FERRANTE
CARLO 3L800164504802019

00019 39160000-1 1ITI142021 B97B16000030003 2 0.00No 0.001,223,636.74 1,223,636.74 0.00

S80016450480202100010 No Servizi

Progettazione di
fattibilità tecnica
ed economica

della
superciclabile
Firenze-Prato,

tratto Osmannoro

FERRANTE
CARLO 6L800164504802019

00024 71356000-8 1ITI12021 B11B17000250001 2 0.00No 0.00110,362.44 110,362.44 0.00

S80016450480201900021 No Servizi

Direzione lavori e
CSE passerella
ciclopedonale

Compiobbi Vallina

ERMINI
LEONARDO 16L800164504802019

00017 71356000-8 1ITI142021 B21B14000660003 2 100,000.00No 0.0025,000.00 125,000.00 0.00

S80016450480202100011 No Servizi

Direzione dei
lavori e

coordinamento
della sicurezza in

fase di
esecuzione

dell'adeguamento
sismico liceo

Leonardo Da Vinci

CIANCHI GIANNI
PAOLO 29L800164504802020

00013 71356000-8 2ITI142021 B12E20000060006 2 90,881.08No 83,307.6645,440.54 219,629.28 0.00

S80016450480202100012 No Servizi

Direzione dei
Lavori e CSE

dell'adeguamento
sismico istituto
Enrico Fermi

DI BILIO
LORENZO 54L800164504802020

00014 71356000-8 2ITI142021 B72E20000130006 2 61,111.05No 183,333.1430,555.52 274,999.71 0.00

S80016450480202100013 Si Servizi

Accordo quadro
servizio invernale
di spalatura neve

e trattamento
antighiaccio e del
servizio di sfalcio

vegetazione e
potatura piante
della zona 2 di
manutenzione
stradale c.o.

Reggello

MAURRI
RICCARDO 1290620000-9 1ITI142021 1 70,465.47Si 0.00105,698.20 176,163.67 0.00

S80016450480202100014 Si Servizi

Accordo quadro
servizio invernale
di spalatura neve

e trattamento
antighiaccio e del
servizio di sfalcio

vegetazione e
potatura piante
della zona 2 di
manutenzione
stradale c.o.

Figline Valdarno

MAURRI
RICCARDO 1290620000-9 1ITI142021 1 69,444.68Si 0.00104,167.01 173,611.69 0.00

S80016450480202100015 Si Servizi

Accordo quadro
servizio invernale
di spalatura neve

e trattamento
antighiaccio e del
servizio di sfalcio

vegetazione e
potatura piante
della zona 2 di
manutenzione
stradale c.o.
Borgo San
Lorenzo

MAURRI
RICCARDO 1290620000-9 1ITI142021 1 71,742.30Si 0.00107,613.44 179,355.74 0.00

80016450480201900009 No Servizi

Progettazione
esecutiva,

coordinamento in
materia di salute e
sicurezza durante
la progettazione e

D.L. per la
realizzazione di

autostrada
ciclabile di

collegamento tra
le città di Firenze
e Prato lotti 3-4-5-

6

FERRANTE
CARLO 36L800164504802019

00024 71356000-8 1ITI142021 B11B17000250001 2 200,000.00No 250,000.00150,000.00 600,000.00 0.00

S80016450480202000014 No Servizi

Progettazione
definitiva ed
esecutiva dei

lavori di
riqualificazione e

restauro delle
coperture del liceo

Michelangelo

CIANCHI GIANNI
PAOLO 4L800164504802020

00022 71356000-8 1ITI142021 B14I20000030003 2 0.00No 0.00135,429.00 135,429.00 0.00

S80016450480202100016 No Servizi

Supporto RUP per
monitoraggio

PUMS e
redazione piano
logistica urbana

TOSI MARIA
CECILIA 1271356300-1 1ITI142021 PROV00000014633 1 37,500.00No 0.0037,500.00 75,000.00 0.00

S80016450480202100017 No Servizi
Redazione piano

della logistica
urbana

TOSI MARIA
CECILIA 1271410000-5 1ITI142021 PROV00000014634 1 58,000.00No 0.0058,000.00 116,000.00 0.00

F80016450480202100003 No Forniture
Software per

analisi/monitoragg
i in materia di

trasporto

TOSI MARIA
CECILIA 972268000-1 2ITI142021 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F80016450480202100004 No Forniture

Fornitura ed
installazione degli
arredi delle cucine

dell'istituto
Buontalenti

CIANCHI GIANNI
PAOLO 339221000-7 1ITI142021 B19J21001390005 1 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

S80016450480202100018 No Servizi
Servizio di

manutenzione
ascensori

CIANCHI GIANNI
PAOLO 4850750000-7 1ITI142021 1 234,667.00Si 0.00234,667.00 469,334.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S80016450480202100020 No Servizi

Ripristino
condizioni

sicurezza stradale
a seguito di sinistri

TOSI MARIA
CECILIA 2490611000-3 1ITI142021 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S80016450480202100021 No Servizi

Progettazione e
D.L.

miglioramento
qualitativo e

funzionale delle
fermate del TPL

TOSI MARIA
CECILIA 1271242000-6 1ITI142021 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S80016450480202100022 No Servizi
Attività di analisi e

studi relativi al
settore dei
trasporti

TOSI MARIA
CECILIA 2463712000-3 1ITI142021 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S80016450480202100023 No Servizi Vigilanza armata
h24 Mondeggi

TOSI MARIA
CECILIA 579713000-5 1ITI142021 1 0.00No 0.0074,990.00 74,990.00 0.00

S80016450480202100024 No Servizi Vigilanza armata
h24 Mondeggi

TOSI MARIA
CECILIA 1479713000-5 1ITI142021 1 180,000.00Si 0.0022,500.00 202,500.00 0.00

S80016450480202100025 No Servizi

Accordo quadro
per servizi di
progettazione
strutturale e
verifiche di
vulnerabilità

sismica immobili

CIANCHI GIANNI
PAOLO 4871356000-8 2ITI142021 1 380,640.00Si 761,280.00380,640.00 1,522,560.00 0.00

S80016450480202100026 No Servizi

Progettazione
definitiva ed

esecutiva per il
restauro copertura

e facciata liceo
artistico di Porta

Romana

CIANCHI GIANNI
PAOLO 12L800164504802021

00005 71356000-8 1ITI142021 2 190,954.40No 0.0081,837.60 272,792.00 0.00

S80016450480202100027 No Servizi

Revisione ed
aggiornamento

del progetto
esecutivo di

completamento
edifici 4 e 5 istituto
superiore Galileo-
Ferraris di Empoli

CIANCHI GIANNI
PAOLO 371356000-8 1ITI142021 1 0.00No 0.0094,525.60 94,525.60 0.00

S80016450480202100028 No Servizi

Accordo quadro
servizio di

asssistenza e
controllo utenza

alle fermate del tpl

TOSI MARIA
CECILIA 1279710000-4 1ITI142021 1 146,400.00No 0.00114,070.00 260,470.00 0.00

F80016450480202100006 No Forniture N. 2 automezzi
Nissan Navara

ERMINI
LEONARDO 634113000-2 1ITI142021 B19J21015480005 1 0.00No 0.0081,528.20 Consip000022612081,528.20 0.00

S80016450480202100029 No Servizi Telefonia mobile cini otello 1864212000-5 1ITI142021 1 30,000.00Si 30,000.0010,000.00 Consip000022612070,000.00 0.00

S80016450480202100030 No Servizi

Concessione del
servizio di

gestione campo di
rugby e dei locali
ed aree esterne

annesse,
all'interno del

plesso scolastico
I.T.T. Marco Polo
in via San Bartolo

a Cintoia a
Firenze

Palchetti Laura 1292610000-0 1ITI142021 1 124,792.00No 0.0024,958.00 149,750.00 0.00

F80016450480202100007 No Forniture

Fornitura software
e relativa

personalizzazione
per gestione
procedimenti
autorizzativi

ASSFALG
JURGEN

1272268000-1 1ITI142021 1 5,000.00No 10,000.0050,000.00 65,000.00 0.00

F80016450480202100008 No Forniture

Completamento
fornitura

attrezzature per
cucina istituto
Buontalenti

CIANCHI GIANNI
PAOLO 339313000-9 1ITI142021 B19J21018870005 1 249,500.00No 0.000.00 249,500.00 0.00

S80016450480202100032 No Servizi

Progettazione
definitiva ed
esecutiva

dell'intervento di
realizzazione di

un nuovo edificio
scolastico

all'interno del Polo
di San Salvi di

Firenze

CIANCHI GIANNI
PAOLO 1L800164504802020

00055 71221000-3 2ITI142021 B11B20001320001 2 0.00Si 0.0097,416.03 97,416.03 0.00

S80016450480202100033 No Servizi

Verifica della
progettazione
definitiva ed
esecutiva

dell'intervento di
completamento
dell'edificio G.
Ferraris di via

Raffaello Sanzio a
Empoli (FI)

CIANCHI GIANNI
PAOLO 1L800164504802021

00006 71356000-8 2ITI142021 B74E21002080001 2 0.00No 0.0059,143.84 59,143.84 0.00

S80016450480202100034 No Servizi

Verifica della
progettazione
definitiva ed
esecutiva

dell'intervento di
adeguamento alle

norme di
prevenzione
incendi del

Palazzo Medici
Riccardi

CIANCHI GIANNI
PAOLO 271330000-0 2ITI142021 1 111,636.35No 0.000.00 111,636.35 0.00

F80016450480202100009 No Forniture
Acquisto di n. 2

rilevatori tipo
"Autovelox 106
Premium Plus"

cini otello 134971000-4 2ITI142021 1 0.00No 0.00115,424.20 115,424.20 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

installati su palo

S80016450480202100035 No Servizi

SERVIZIO DI
REDAZIONE DEL

PROGETTO
DEFINITIVO/ESE

CUTIVO
RELATIVO AI

LAVORI DI
ADEGUAMENTO
NORMATIVO E
DI RECUPERO
FUNZIONALE E

ARCHITETTONIC
O DEL PIANO

QUARTO E
DELLA

COPERTURA
DEL LICEO

MUSICALE  DI
FIRENZE

DI BILIO
LORENZO 571356000-8 2ITI142021 1 83,563.97No 0.000.00 83,563.97 0.00

S80016450480202100001 No Servizi Buoni pasto cini otello 3630199770-8 1ITI142022 1 39,713.11Si 436,844.260.00 Consip0000226120476,557.37 0.00

F80016450480202100005 No Forniture Energia elettrica cini otello 1209310000-5 1ITI142022 1 0.00Si 400,000.000.00 Regione Toscana0000181811400,000.00 0.00

S80016450480202100019 No Servizi Manutenzione
automezzi cini otello 1850110000-9 1ITI142022 1 22,222.22Si 177,777.780.00 200,000.00 0.00

S80016450480202100031 No Servizi

Servizi di
manutenzione del
sistema integrato
di supervisione

del traffico

ASSFALG
JURGEN

1272253200-5 1ITI142022 1 57,900.00Si 57,900.000.00 115,800.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

cini otello

51,579,208.15
(13)

7,062,851.95
(13)

30,921,948.83
(13) 0.00 (13)13,594,407.37

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA'
METROPOLITANA DI FIRENZE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S80016450480202000012
Progettazione definitiva ed esecutiva dei lavori
di adeguamento alla normativa di prevenzione

incendi dell'ITC Enrico Fermi di Empoli
154,841.78 1

Servizio da affidare nell'ambito di accordo
quadro in essere per la progettazione

dell'adeguamento alla normativa di
prevenzione incendi edifici.

B72H18000510003

S80016450480202000010
Concessione gestione del servizio recupero

crediti internazionali sanzioni codice della strada 2,196,000.00 2
Servizio da ricomprendere nel contratto

principale di gestione delle sanzioni
amministrative al codice della strada.

F80016450480202000002 Autocarro 134,200.00 2
Procedura non avviata in quanto il servizio

competente ha provveduto a riattivare
autocarro già in dotazione.

Il referente del programma

cini otello
(1) breve descrizione dei motivi

Note


